



1.5 TABLA DE CANTIDADES Y PRECIOS

Código CPC	Descripción del bien o servicio	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
47313001	Batería para cámara Blackmagic Production Camera 4K, mínimo 65Wh que incluya cargador	U	10	\$428,00	4280
47313001	Batería de litio tipo L-Series 7,4V min 10000 mAh para monitor de campo Delvcam	U	6	\$110,00	660
47313001	Switch de encendido/apagado para luces de kit Arri	U	3	\$40,22	120,66
47313001	Montura para luz kinoflo (Kino Flo Kino 41K Mount Wing with Baby Receiver (16mm))	U	1	\$186,75	186,75
47313001	Kit de tornillos y perillas de mattebox para cámara Blackmagic SKU: 8-003-0102	U	2	\$44,59	89,18
47313001	Difusor interior para softbox Chimera	U	1	\$59,70	59,7
47313001	Difusor frontal para softbox Chimera	U	1	\$64,17	64,17
47313001	Disco SSD de 480 GB para cámara Blackmagic	U	4	\$150,23	600,92
47313001	Juego de espumas negras para maleta de transporte de equipos de sonido SKB 3i-2217-8B-C	U	6	\$87,00	522
47313001	Para maleta Pelikan 1730	U	6	\$220,22	1321,32
47313001	Repuesto de esponja para audífonos Sony MDR-7506 Auray Replacement Earpads (Pair)	U	12	\$40,00	480
47313001	Micrófono lavalier omnidireccional	U	18	\$242,13	4358,34
47313001	Rollo de cable XLR - fino - 300 m de longitud	U	1	\$819,00	819
47313001	Cable USB a MIDI para estudio de grabación	U	1	\$62,00	62
47313001	Cable óptico ADAT light pipe	U	2	\$37,55	75,1



47313001	Tornillo para sujeción de cámara a plato. Trípode Satchler	U	6	\$46,54	279,24
47313001	Adaptador de poder para preamplificador de audífonos del estudio AMP-800 Behringer	U	1	\$49,01	49,01
47313001	Botella grande de líquido limpiador de lentes	U	1	\$65,43	65,43
47313001	Rollo de cable coaxial L2.5 CHD, 75 ohm. Longitud= 100 m	U	1	\$473,76	473,76
47313001	Rollo de cable coaxial L4.5 CHD. Longitud= 100 m	U	1	\$807,21	807,21
47313001	Disco duro externo 2TB USB 3.0 Lacie	U	2	\$146,25	292,5
47313001	Estuche para discos duros externos	U	6	\$16,17	97,02
47313001	Cable hirose a d-tap en ángulo L	U	10	\$46,80	468
47313001	Conector hirose macho	U	25	\$21,00	525
47313001	Contenedor deshumidificador plástico o metálico perforado, lleno de perlas de gel de silica desecante, compatible con cajas de transporte de equipos tipo PelicanCase 1,41 oz aprox	U	50	\$14,11	705,5
47313001	Bote metálico microperforado con tapa enroscable para control de humedad, lleno perlas de gel de sílice	U	10	\$46,48	464,8
47313001	Envase de 7libras de perlas de gel de silica reutilizable con indicador de humedad	U	5	\$93,85	469,25
47313001	Conetor 3.5 mm con rosca	U	10	\$16,25	162,5
47313001	Adaptador Bluetooth Avio Dante 2 entradas 1 salida Dante Via + Dante Virtual Soundcard	U	1	\$551,63	551,63
TOTAL					19109,99

PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: Diecinueve mil ciento nueve con 99/100, más IVA

Av. 6 De Diciembre N46-201 y Av. El Inca
Tel. +593-2-2810 731 / 3264 472 / 3264 476
Fax. +593-2-2811 046
Email. diego@easa-ec.com
www.easa-ec.com
Quito - Ecuador



Por la presente, certifica:

Jenny Isabel Mosquera Arias
Representante Legal
Electronic Amusement S.A